
UCHWAŁA NR XLVIII/329/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej na własność Gminy Krościenko Wyżne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 załącznika do uchwały NR XXVII/218/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne 
z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2013 r. poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krościenko Wyżne w drodze darowizny prawa własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Krościenko Wyżne, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 5507 o pow. 0,1218 ha, objętą księgą wieczystą nr KS1K/00130661/4.  

2. Nabycie nieruchomości, o których mowa w § 1, następuje z przeznaczeniem na urządzenie drogi 
wewnętrznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Krościenko Wyżne 

 
 

Beata Najbar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BEC1F66-EEBB-4C28-BE33-A57515F103B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


